

Капитал, причитающийся акционерам Банка

тыс. рублей	Уставный капитал	Добавочный капитал	Резерв по переоценке финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи (3 006)	Резерв по переоценке финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	Нераспределенная прибыль	Всего	Неконтролирующие доли участия	Всего капитала
Остаток по состоянию на 1 января 2017 года	3 035 000	116 030	-	-	2 477 530	5 625 554	424	5 625 978
Общий совокупный доход	-	-	-	-	357 012	357 012	46	357 058
Прибыль за период (не аудировано)	-	-	-	-	357 012	357 012	46	357 058
Прочий совокупный доход	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Статьи, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка:</i>								
Переоценка финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи, за вычетом отложенных налоговых активов/отложенных налоговых обязательств (не аудировано)	-	-	68 579	-	-	68 579	-	68 579
Всего статей, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка (не аудировано)	-	-	68 579	-	-	68 579	-	68 579
Всего прочего совокупного дохода (не аудировано)	-	-	68 579	-	-	68 579	-	68 579
Общий совокупный доход за период (не аудировано)	-	-	68 579	-	357 012	425 591	46	425 637
Остаток по состоянию на 30 июня 2017 года (не аудировано)	3 035 000	116 030	65 573	-	2 834 542	6 051 145	470	6 051 615
Остаток по состоянию на 1 января 2018 года	3 035 000	116 030	(9 452)	-	2 507 701	5 649 279	522	5 649 801
Совокупный эффект от применения МСФО (IFRS) 9 (Примечание 3)	-	-	9 452	6 903	(95 240)	(78 885)	(6)	(78 891)
Остаток по состоянию на 1 января 2018 года (пересмотрено)	3 035 000	116 030	-	6 903	2 412 461	5 570 394	516	5 570 910
Общий совокупный (убыток) доход	-	-	-	-	4 811	4 811	-	4 811
Прибыль за период	-	-	-	-	4 811	4 811	-	4 811
Прочий совокупный (убыток) доход	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Статьи, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка:</i>								
Резерв под обесценение долговых инструментов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, за вычетом отложенных налоговых активов/отложенных налоговых обязательств	-	-	-	963	-	963	-	963
Переоценка финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, за вычетом отложенных налоговых активов/отложенных налоговых обязательств	-	-	-	(120 762)	-	(120 762)	-	(120 762)
Всего статей, которые реклассифицированы или могут быть впоследствии реклассифицированы в состав прибыли или убытка	-	-	-	(119 799)	-	(119 799)	-	(119 799)
Всего прочего совокупного (убытка) дохода	-	-	-	(119 799)	-	(119 799)	-	(119 799)
Общий совокупный (убыток) доход за период	-	-	-	(119 799)	4 811	(114 988)	-	(114 988)
Выплата дивидендов (Примечание 1)	-	-	-	-	(88 136)	(88 136)	-	(88 136)
Выкуп собственных акций	(264)	-	-	-	(44)	(308)	-	(308)
Реорганизация Группы (Примечание 1)	264	-	-	-	252	516	(516)	-
Остаток по состоянию на 30 июня 2018 года	3 035 000	116 030	-	(112 896)	2 329 344	5 367 478	-	5 367 478

Г-жа Захарова Т.В.

Председатель Правления



Г-жа Зайчикова Е.М.

Главный бухгалтер